Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2021

№ 955
О внесении изменений и дополнений в Распоряжение администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 8 июня 2021 г. №692 «О приемке образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному году»
В соответствии с Приказом Министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области от 17 мая 2021 года №316-01-63-1169/21 «О мероприятиях по подготовке образовательных организаций к началу 2020/2021 учебного года», принимая во внимание письмо Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 23 июля 2021 года №Сл-316-426612/21 «О подготовке образовательных организаций к началу 2021/2022 учебного года», в целях организованной подготовки и приемки образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному году:

1. Внести в Распоряжение администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 8 июня 2021 года №692 «О приемке образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному году» следующие изменения и дополнения:

1.1. В Приложении №3 вывести из состава межведомственной комиссии по приемке образовательных организаций к новому 2021/2022 учебному году члена комиссии - Малышева О.В. - начальника ОНД МЧС России по Павловскому району.
1.2. В Приложении №4 в график приемки образовательных организаций к новому 2021/2022 учебного года включить государственное образовательное учреждение: Горбатовская школа-интернат 1 вида на 5 августа 2021 года, время: 14.30-15.10
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Главы местного самоуправления

А.О Кириллов